Repose-poignet
Gamme Eco Silicone

Références.

8010114
8010115
801.0118
8010119

Descriptif.

L'utilisation d'un repose-poignet vous offrira tout le confort
nécessaire a votre poste de travail. Il soulage notamment les
pressions du poignet mais permet aussi d'adopter une po-
sition neutre du poignet sans flexion vers le haut ou le bas.

Caractéristiques.

+ Coloris : nair, gris ou blanc

* Matiere : silicone

- Facile a nettoyer

- Le tapis de souris s'adapte aux souris optiques et laser

Tapis de souris
dVEC repose-
poignet

Repose-poignet | Repose-poignet

pour souris pour clavier

Hauteur 2,22 cm
Largeur 13,82 cm 33,82 cm 28 cm
Profondeur 6,35 cm 6,35 cm 2x88 cm
8,85 kg 8,14 kg 8,14 kg
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